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DELL CFS25

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

30.10.25 4:31:14

3 110 K¢

(bez DPH: 2 571 K¢)
3 421 K¢

311 K¢

PCD18230

482-BBFB

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell CFS25

Nastavitelny drzdk pro pocitac i monitor usetfi misto na pracovnim stole. Drzak je vhodny pro ploché LCD monitory o
Uhlopri¢ce 19" az 27". Zaroven na néj Ize umistit stolni pocitac Precision v provedeni Compact Form Factor. Drzak je
kompatibilni s mechanismem snadného uchyceni Dell Quick Release. Samozrejmosti je pak intuitivni systém spravy
kabeladZze, vysuvna rukojet ¢i moznost nastaveni optimalni vysky, naklonu i otoceni monitoru. Soucasti balenf je také VESA

adaptér pro upevnéni monitor( Dell fady P a E.
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 19"-27"
Maximalni nosnost: 5,81 kg
Rozméry VESA: 100 x 100 mm
Naklon: -5° az 21°

Kompatibilita: monitory Dell UltraSharp série P a E, pocita¢ Dell Precision 3280 Compact

Barva: stribrna-cerna



